r.Kazanp, 12-15.11.2014r.

KOMUTET ®U3UYECKOM KYJIbTYPBI U CLIOPTA UCTIOJIHUTEJIBHOI'O KOMUTETA I'. KASAHIA

®EJEPALIMS JIETKOW ATJIETUKA PECITYBJIMKU TATAPCTAH

MBOY 101 CAKOCHIOP 1O JIETKOM ATJIETUKE r.KA3AHU
BCEPOCCHUICKUI TPAZMLIMOHHHBIN TYPHUP I10 JIETKOIM ATJIETUKE TTAMSITH 3ACJTYKEHHOTO TPEHEPA POCCHUH FOPUSI MUXAIIOBUYA KPACHUIIbHUKOBA CPE/IN
CJIFOCILIOP U JIFOCLI
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KOMUTET ®U3NYECKOM KYJIBTYPBI M CIIOPTA UCIIOJTHUTEJIBHOI'O KOMUTETA I'. KA3SAHU

MBOY JIOJ] CJIFOCLIOP T10 JIETKOI ATJETUKE r.KA3AHU

BCEPOCCUNCKUI TPAULIMOHHHBIN TYPHUP I10 JIETKOU ATJIETUKE ITAMSTU 3ACJTYKEHHOI'O TPEHEPA POCCUU IOPUS
MUMXAWIOBUYA KPACUJIBHUKOBA CPEJIU CIFOCILIOP 1 JIFOCIII

r.Kazans, 12-15.11.2014r.

BBICOTA

Damunus Ums

Homep

I.p.

KBaJHQ.

T'opoxn

Ben./opran

Tpenep

JIYU.PE3.

P-n

JAEBYIIKHA 1999-00 rr.p.

BbICOThBI
50

1 TBIUMHKUHA BEPOHUKA 173 1999 1 JIFOCIII FOHOCTh BUPCK KOBAJILCKUI1 HM (0] (0] (0] (0] (6] O XXX 10 165 1
2 XAMETHIMHA JIMJIUA 138 1999 KMC Ka3YOP KA3AHb SIIAHBI AH, YKJT (0] (0] X0 0 XXX 11 160 2
3 HAYMOBA AHHA 23 2000 2 MAPHIT 911 folIKAP-O1A | KOIOTEORA MA O O O 0 0 XxX 1 0 155 2
4 CTYKOBA IJTAGUPA 21 2000 2 MAPHIT 31 folIKAP-OA | KOIOTEORA HA 0O X0 0 0 XXX 11 155 2
5 BAJIEMEEBA MAJIMHA 166 1999 1 CIUOCIIIOP JIA KA3AHb APPEED O, ZLITIA! 0O O O X0 XXX 2 1 155 2
5 HOBI'OPOJIOBA Harambs 354 | 2000 1 JIFOCHI Nel EJIABYTA UIAMAHAEB BH (o) 0 ) 0O XO XXX 21 155 2
7  KOHHOBA Banepus 359 2000 2 CIUOCIIOP VIIbSIHOBCK KOHHOB AIl 0O XO XO XO XXX 2 3 155 2
8 TIETPOBA AHXEJA 206 1999 2 MAPHI{ 911 foIIKAP-OJTA ~ KQOHOBSEA 0 0 0 XXO XXO XO XXX 25 155 2
9 BJIOXUHA HACTA 253 1999 2 CZIIOCLIOP TACMA KA3AHb JIATBITIOBA H.II. (6] (0] (0] 0O XXO XXX 312 155 2
10 BOUYKAPEBA Banepus 1104 = 2001 2 JIOCII BUPCK KOBAJILCKHIA HM 0] 0] 0] 0 0 XXX 10 150 2
11 'MATHHULKAS Banepus 420 1999 2 CJIOCIIOP VYJIbSIHOBCK YIDKHK OA (0] 0O  XO O XXX 11 150 2
12 KOHHOBA MAPTAPUTA 1102 2000 2 JHOCII BUPCK KOBAILCKHITEM O O O O XO XXX 2 1 150 2
12 JIABJIETOBA PETMHA 174 | 2000 2 JHOCI BUPCK KOBAIBCKMIIEM O O O O XO XXX 2 1 150 2
KYTAYCOB PX,

14 BABWIOBA Jluana 163 1999 2 TACMA KA3AHb pafolmi O O 0 X0 XXX 2 1 150 2
15 JIANTEBA EKATEPHHA 219 2000 2 JUOCIL OPEHBYPI.OBJL [T 07H0b il X0 O XO XXX 2 2 150 2
16 YEKAJIOBA Amnacracus 162 2000 TACMA KA3AHb KYTJIYCOB PX O (6] (0] 0O XXO XXX 312 150 2
17 KAHIOJ 1067 | 2000 2 JIIOCII Ne 6 CAMAPA BEJIKOBBI O.H., T A. XXO XO XXO XXX 3 5 150 2
18 PAJIKAITIBAEBA Awnacracust 136 1999 2 CJIFOCLIOP JIA KA3AHb SLIUHBI AH, XJI 0 0 (0] 0 XXX 110 145 3
19 KAPAFAHOBA AHHA 220 2000 2 JHOCI OPEHBYPT.OBJI.  [IPHXOJKOB EH 0 XO XXX 2 1 145 3
20 3JIOBUHA VJIbSIHA 10310 2001 2 JHOCII 2 KUPOB PSIBOBA 9.5 O O O X0 XXX 2 1 145 3
21 PYMSHIEBA MAPTAPUTA 1147 | 1999 2 Cmoc;”f;;f;l m-B- 1 gEBOKCAPBI MOPO3OBACH. O O O XXX 10 140 3
22 COXALIKAS IOJIA 254 | 2001 2 CIFOCIIOP TACMA KA3AHb JIATBITIOBA H.IT. (6] (0] 0 XXX 10 140 3
23 HA®UKOBA PETMHA 334 1999 2 OCHT Omvmy | IOTABUH.P-HPT ~ ®ANCXAHOBPP. = O  XO O XXX 11 140 3
24 ETOPOBA Jlapss 103 | 2000 2 CIHOCILIOP JIA KA3AHb Boctpuxosa HA O O XO XXX 2 1 140 3
25 MOPO3OBA [lapss 217 1999 2 MAPHIA 51 fomkap-oA KOOI EA 0 X0 X0 XXX 2 2 140 3
26 BAJIMYJUIMHA ATATA 84 | 2000 110 CIUOCILIOP JIA KA3AHb Daitsynmsa [T 0 XO XXO XXX 33 140 3
27 MUXAWIOBA AHACTACUSI 384 | 1999 JIOCII 2 HOBOqE}EOKCAPC [IAPAMOHOBAMM | O 0 XXX 10 135 110
28 TAJMMOBA JIMAHA 178 1999 3 CIHOCILIOP JIA KA3AHb Bocrpukosa MA | XO = XO | XXX 2 2 135 110




BCEPOCCUNCKHI TPAULIMOHHHBIN TYPHUP 10 JIETKOU ATJIETUKE ITAMSTHU 3ACJIYKEHHOI'O TPEHEPA POCCUH IOPUS
MUMXAWIOBUYA KPACUJIBHUKOBA CPEJIU CIOCIIOP U JIFOCIII

r.Kazans, 12-15.11.2014r. BBICOTA

Damunus Umst Howme

BbICOThBI A B
1 g

JAEBYIIKHA 1999-00 rr.p.

29 TUMO®EEBA Anuna 175 | 2000 2 CJIFOCLLIOP JIA KA3AHb YEPEIIAHOBA HO 0 XXX 10 130 110
30 MOKPEIIOBA KPUCTUHA 1056 2000 1 JHOCLI 2 KHUPOB CIMTIEOBMES I x0o  xxx 2 1 130 11O
AMUPXAHOBA JIVSI 123 1999 3 CIIOCIIOP JTA KA3AHb PAPBITIHHIOBBIAC HeT pe3-Ta
BAJIEEBA PETTIHA 194 2001 3 CJIOCILOP JIA KA3AHb Gamxosa BB XXX HET pe3-Ta

E®PEMOBA ®AVHA 1034 = 2001 3 Jrocul 2 KH1POB CJIE[IHAKOBA EJI. | XXX HeT pe3-Ta



KOMUTET ®U3NYECKOM KYJIbTYPBI U CITOPTA UCIIOJHUTEIBHOIO KOMUTETA I'. KA3AHU
MBOY JIOJ] CJIIOCLIOP I10 JIETKOI ATJIETUKE r.KA3AHU

BCEPOCCHUMCKHI TPAULIMOHHHBIN TYPHUP I10 JIETKOM ATJIETUKE AMSTH 3ACJIYKEHHOI'O TPEHEPA POCCUU IOPUSI MUXAMIIOBUYA
KPACUJIBHUKOBA CPEJJU CAIOCHIOP 1 AIOCII

r.Kazans, 12-15.11.2014r. BBICOTA

Damums Ums .p. . T'opon Ben./opran Tpenep

JEBYIIKH 1997-1998 rr.p.

CJIIOCIIOP Ne2

1 JIM3ABEHKO EJIEHA 1329 1998 KMC oot TIOMEHb  OPJIOB MB O O O 0 0 X0 XXX 201 170 1
2 TOJIOBUHA MAPTAPUTA 330 1998 1 JUOCHI 1 JIEHUHOI'OPCK  KVIIEBBIE JIA, BU (e} o (6] (0] 0 XXX 10 165 1
3 | BACUJIEBA EBIEHUSA 1150 1997 1 Cﬂ‘giﬂi‘j; Noro B GEEOKCAPbI  MOPO3OBA CH. 0O 0 X0 O XXX 11 165 1
4 MVYXAEBA EJIEHA 1071 1998 1 JHOCILL 2 xupop [ FAHIKOBRIES- 1 0 0 0 0 X0 XXX 201 165 1
5 IIBELOBA Esrenus 172 1997 1 JIIOCII BUPCK KOBAJIbCKUI HM (0] X0 | XO 0O XXO XXX 3.4 165 1
6 ABPAMOBA Anacracus 246 1998 KMC JOCHI OPEHBYPI.OFJ. ABPAMOBbI CA, BH o 0O O XXO XXX 302 160 2
7  SUTAHILVHA KAPUHA 160 1999 0 TACMA KA3AHD (O ERCOR B 0O O 0 XxX 10 155 2
8 IIEMAEBA AHHA 1305 1997 2 H'OCL;;:’::“”" KHPOB.OBI.  KHCEJNEBA HM. 0 0 X0 XXX 201 150 2
9  COJIHBILIKOBA HOnus 168 1998 1 CJFOCLIOP JIA KA3AHb APBEEB OA (6] 0 XXO XXX 32 145 3

Topox Ben./opran

Damuius Ums

<

JIVU.PE3.

FOHHUOPKH 1995-1996 rr.p.

1 PEUIETHUKOBA KHMPA 1042 1996 2 JIIOCILT BUPCK KOBAJILCKHMI1 HM (6] (e} o (6] X0 XXX 2 1 176 KMC
2 MUPOLIHUYEHKO COOUSA 159 1995 TACMA Kasamp  SHTAMCOB X 0O 0 0 XxXx 10 165 1
3 KJIIOYHHUKOBA BAPBAPA 157 1996 KMC TACMA KA3AHb ggﬂzrcy?:;;‘ Ol 0 0 XXX 10 160 2
4  SIKOBIJIEBA Haranbs 139 1996 KMC KasYOP KA3AHb SIILIUAHBI AH, KT (e} o 0 XXX 10 155 2
5 I[TAPAMOHOBA AHHA 383 1998 2 JUOCI Ne2 HOBOYEBOKCAPC 1\ p AMOHOBA MM 0O O 0 XXX 10 145 3

K

BK TABPUJIIOK KPUCTUHA 10240 1994 KMC CJIIOCHIOP JIA KA3AHb SILUIVHBI AH, JKJT X0 O XXX 11 145 3



KOMMTET ®U3UYECKOI KYJIbTYPBI Y CITOPTA UCTIOJTHUTEJILHOI'O KOMUTETA T. KA3AHU

MBOY J10]1 CAIOCIIOP I10 JIETKOI ATJIETUKE r.KA3AHU

BCEPOCCUNCKUI TPAJIULMOHHHBIN TYPHUP I10 JIETKOU ATJIETUKE ITAMSTH 3ACJTYXXEHHOI'O TPEHEPA POCCUH
OPUS MUXAMJIOBUYA KPACUJIIBHUKOBA CPEY CJFOCIIOP U JIOCIII

r.Kazanp, 12-15.11.2014r.

damvunus Umsa

Topon

Ben./opran

TPEHEP

OCHOBHBIE

OHHAII

JIYY.PE3.

JEBYIIKH 1999-00 rr.p.

1 BYPEHWHA EBIEHUSI 1016 1999 KMC JTOCIII Ne 6 CAMAPA BEJKOBHIO.H.TA. | 535 - - 545 533 X 545 2
2 JIABBITMHA KCEHMSI 293 2000 1 JIIOCIII 8 WKEBCK KYPTEEB AB 500 503 525 493 525 519 525 2
3 COXAIIKAS IOJISI 254 2001 2 CHTIOCIIIOP TACMA KA3AHb JATHIOBARI. | 490 X 489 508 498 488 508 3
4 COJIOJISTHHUKOBA AHTEJIMHA 2001 10290 2 JIOCIII 2 KIPOB PSEOBA 3.5, 482 477 488 X X 499 499 3
5 IVIIMHA EKATEPUHA 412 2000 1 CHTIOCIIIOP Ne5 WKEBCK MIELCAITPOBCIL 467 480 490 477 489 485 490 3
6 KOPOBKUHA AHHA 290 2000 2 JIFOCIII 8 WXKEBCK 3ATUTOBA AB X | 490 459 486 465 480 490 3
7 CAPBIUYEBA JIMJIS 2240 1999 2 OOJIIOCII OPEHBYPI' JTFOJITKAHA MIT X | 487 459 470 458 480 487 3
8  SKYHMUHCKUX AHACTACHSI 1045 1999 | JTIOCII 1 KUPOBO-UEIELIK =~ XOMEHKO M.M. 478 454 456 389 485 477 485 3
9 BAJIEMEEBA MAJIMHA 166 1999 1 CHIIOCIIIOP JIA KA3AHb APPEEBOA FHIHIBIARL 460 469 451 469 110
10 PAJDKATIBAEBA Amactacus 136 1999 2 CHIOCIIIOP JIA KA3AHD AWMHBI AR KT 468 431 | 467 468 110
11 JOJITONAMTEBA SHA 329 1999 2 JUOCIII 1 JNEHUHOTrOPCK  MOPOMRIAMIL 448 447 468 468 110
12 KAJIAHLIOBA Anecannpa 214 2000 | JIFOCII TEMIT BEPE3HUKY ~ [PAKOP SR IAPTHI 490 454 462 462 110
EI'OPOBA JIT',
13 KPBHICOBA AHHA 1049 1999 | JTOCIII FOHOCTh KUPOB oo e | 442 460 X 460 110
14 CABUTOBA JIMHAPA 135 1999 2 CHIOCIIIOP JTA KA3AHD AWML AR, KT 394 | 459 449 459 11O
15 XAMETIIMHA JIWJTHSI 138 1999 KMC KasYOP KA3AHb SUMHBIAH, KT 451 432 451 451 110
16 TIPOHMHA EJIM3ABETA 1068 2002 3 JIOCII Ne 6 CAMAPA BENKOBBIOH.TA. X | 411 451 451 110
17 ETOPOBA Jlapss 103 2000 2 CHIIOCIIIOP JIA KA3AHD Bocrpuxosa HA 448 449 445 449 11O
18 KA3AKOBA EKATEPHHA 1021 1999 2 BsrOC/IFOCIIIOP KUPOB ABEPHHAT A. 411 446 427 446 110
19 AHJIPEEBA AHHA 158 2000 0 TACMA KA3AHb KYTIIVCOB PX 342 428 445 445 110
20 BEJSIEBA EKATEPHHA 306 1999 1 JIOCIII MECSTYTOBO CYJITAHOB BP X 383 440 440 1O
21 HAYMOBA AHHA 223 2000 2 MAPHIT 3JT HOIIKAP-OJIA O omosam ™ 413 425 438 438 110
22 JISIIKOBA Apuna 389 2001 2 CHIIOCIIOP Ne2 CBI3PAHb KAPTHHA JIA 438 424 423 438 11O
23 BJIOXHMHA HACTSI 253 1999 2 CJIIOCIIOP TACMA KA3AHD JATHIOBA LI | 438 422 281 438 110




BCEPOCCUNCKUI TPAJIULIMOHHHBIN TYPHUP I10 JIETKOU ATJIETUKE ITAMSTH 3ACJTYXEHHOI'O TPEHEPA POCCUH
FOPUSI MUXAMJTIOBUYA KPACUJIIBHUKOBA CPEY CJFOCIIOP U JIOCIII

r.Kazanp, 12-15.11.2014r.

damvunus Umsa

Ben./opran

TPEHEP

OCHOBHBIE

OHHAII

JIVY.PES.

P-n

24 TIAPXAUEBA SIHA 1058 1999 2 JTIOCIII 2 KUPOB APOBUKOBM.H. 404 382 436 436 11O
25 CTYKOBA IVIAGHPA 221 2000 2 MAPHIA 2J1 HOIIKAP-OJIA o397 434 435 435 110
26 MOPO3OBA TATBSHA 215 1999 3 MAPHIT 571 JIOIIKAP-OJIA O oaaal ™ 421 424 360 424 20
27 BACSHOBA BAPBAPA 197 2000 3 KJIOCII ABUATOP KA3AHb TEBSIIOBA BT 357 403 423 423 210
28 [IETPOBA AHXKEJIA 216 1999 2 MAPHIA 9T jomkaAP-oma KOO MA 401 420 280 421 20
29 KOHJIPATHEBA Anexcasipa 142 2000 2 CJIIOCLIOP JIA KA3AHb AWMHB AR, KT 417 | 417 | 397 417 210
30 MOKPELIOBA KPUCTUHA 1056 2000 1 JIOCIII 2 KUPOB CHE/IHMKOBBIEB. UEJL. 390 388 410 410 210
31 TUMO®EEBA Amna 175 2000 2 CJIIOCLIOP JIA KA3AHb UEPEMAHOBAMO | 366 389 360 389 310
32 XOMSKOBA Anacracus 10250 2000 3 KJIIOCLI ABUATOP KA3AHb TEBSILIOBA BT 387 X 373 387 310
33 TIAPAHUHA PETUHA 133 1999 3 CJIFOCHIOP JIA KA3AHb SILLIVHBI AH, JKJT X | 344 386 386 310
34 OCHIIOBBIX AHACTACHUS 10320 2001 2 JTIOCIII 2 KUPOB PSEOBA 3.5. X 364 380 380 310
35 ®A3bUIOBA JIUJISIPA 196 2000 3 KJIOCI ABUATOP KA3AHb CAOUYIUMHATT | 377 378 379 379 310
36 BEPECHEBA Apuna 132 2000 3 CJIIOCLIOP JIA KA3AHb AUMHBLARL KT 336 X 372 372 310
37 BAXPAMOBA Jluana 176 2000 2 CJIIOCIIOP JIA KA3AHb UEPEMAHOBAMO 365 366 X 366 310
38 BAJIMYJUIMHA AHHA 252 2000 3 CJIIOCILIOP TACMA KA3AHb JIATBIITOBA H.IL. 360 X X 360 310
39 JIENPECOBA Anacracus 227 2001 110 MAPHI{ 511 JIOIIKAP-OJIA O o™ 317 243 318 318
JIEBYLIKH 1997-98 rr.p.
1 KY30BKUHA Hatanbs 427 1998 KMC JIB®O BIAMMBOCTOK O MHATESATHIANL 543 508 527 542 529 539 543 2
MOCTSKOB 1B,

2 AKCUHUHA KCEHUS 118 1997 1 OJIUMIT KA3AHb soronopmpm e 485 498 X500 X 505 505 3
4 3YBOBA Banepus 357 1998 | CJTIOCILIOP VIIbSIHOBCK KOBAJIEB AJl 494 X 503 500 X 492 503 3

5  ULKOBA Jlapes 298 1997 1 JIOCLI 8 WKEBCK IUPBACOBA, IIBEIIOBA 487 485 488 477 491 490 491 3

6 MVYXAEBA EJIEHA 1071 1998 | JTOCII 2 KHPOB CHEIHMKOBB EB. MEJ. 462 480 484 X 473 489 489 3

7 CAJIUXOBA Amnsa 346 1998 1 VCTOP VIIbSTHOBCK MUHIOKEBUY MB X | X 488 413 479 484 488

8 JIA3APEBA Harams 362 1998 1 CJTIOCIIIOP 12 HAB.UEJTHbI CHECAPEB CA 343 X 472 X 391 478 478

9 ['ASI30BA DJIMHA 155 1998 3 CJIIOCIIOP JIA KA3AHb KHSI3EBA EA 448 426 X X 391 X 448 110
10 KPECTbSHUHOBA EBFEHUS 1075 1997 1 JIOCLI 2 KUPOB APOBUMKOB M.H. X 444 447 447 11O
11 TOJIOBUHA MAPTAPUTA 330 1998 1 JIOCII 1 JIEHMHOTOPCK  KVIEBBIEJA B 445 437 437 445 110
12 BATAYTMHOBA Asuna 1065 1998 3 CJIIOCLIOP JIA KA3AHb SAUMHBL ALK 443 423 410 443 110




BCEPOCCUNCKUI TPAJIULIMOHHHBIN TYPHUP I10 JIETKOU ATJIETUKE ITAMSTH 3ACJTYXEHHOI'O TPEHEPA POCCUH
FOPUSI MUXAMJTIOBUYA KPACUJIIBHUKOBA CPEY CJFOCIIOP U JIOCIII

r.Kazans, 12-15.11.2014r. JJINHA
M damunus Ums r.p. Topon Ben./opran TPEHEP OCHOBHBIE ®UHAJ JYU.PE3.| P-n
13 CA®UHA AUT'YJIb 199 1998 3 KIIOCII ABUATOP KA3AHb KOCOBA JIH 419 391 @ 433 433 110
14 BEPHUKOBA AHI'EJIMHA 170 1998 3 CIOCUIOP JIA KA3AHb SIIIUHBI AH, XJT 404 419 | 417 419 210
15 CAJABIKOBA JIEVICAH 141 1997 2 CJIIOCHIOP JIA KA3AHb SIIUHBI AH, T 403 411 408 411 210
16 TABJIPAXMAHOBA Jluana 137 1998 3 CAIOCIIOP JIA KA3AHb SILUMHBI AH, XJT 404 396 @ 369 404 210
IOHUOPKH 1994-1995 rr.p.
1 SIKOBJIEBA Haranbs 139 1996 KMC Ka3zYOP KA3AHb SIIIMHBI AH, XXJT X 544 | 546 X 542 528 546
2 | CYPOBA Asnacracus 235 1996 KMC CJI}OCILIOP JIA KA3AHb 3axapuyk I 496 510 486 500 - - 510
o MATIOXWH HU,
ITABJIOBA HOnus 281 1996 1 COIOCIIOP XYKOBCKHUU YEELIKHA TT 480 463 460 457 477 478 480 3
IIIYPAKOB BH,
4 JIVHAEBA Banepus 212 1996 1 JIOCII TEMIT BEPE3HUKHU oI on | 454 439 438 433 426 X 454 110
BK T'ABPUJIIOK KPUCTUHA 10240 1994 KMC CJIIOCHIOP JIA KA3AHb SIIMHBI AH, XKJT X 535 | 532 X 547 526 547 2




KOMMTET ®U3NYECKOM KYJIbTYPHI U CITOPTA MCTIOJTHUTEJIBHOI'O KOMHUTETA T'. KASAHU

MBOY JI0]I CIIFOCIIOP T10 JIETKOM ATJIETHKE r.KA3AHU

BCEPOCCHUICKHUI TPAJULIMOHHHBIN TYPHUP 110 JIETKOM ATJIETUKE MAMSTU 3ACJIYKEHHOI'O TPEHEPA POCCUU
IOPUSI MUXAMJIOBUYA KPACUJILHUKOBA CPEJIY CAFOCILIOP U JHOCIII

r.Kasausp, 12-15.11.2014r.

TPOMHOM

Damunust Umst

KBaTH(

OCHOBHBIE

OUHAJL

JAEBYIIKH 1990-2000 rr.p.

1 BYPEHUHA EBI'EHUS 1016 1999 KMC JUOCII Ne 6 CAMAPA BEJIKOBBI O.H., TA. X 12,42 - - - - 12,42 1
2 | COXAIIKAS IOJIs 254 2001 2 CI]I,ISSI{'/IHSP KA3AHb JIATBITIOBA H.IL. 10,48 10,70 10,52 10,74 10,27 10,40 10,74 3
3 IIPOHMHA EJIU3ABETA 1068 2002 3 JIOCII Ne 6 CAMAPA BEJIKOBBI O.H.,, TA. 9,70 9,88 9,54 983 10,32 10,50 10,50 3
4 | CUBTATYJUIMHA KAPUHA 94 1999 1 JIFOCI TETIOLIN TABJIPAXMAHOB P.P. X 10,14 10,06 10,46 | 10,38 X 1046 110
5 TUHUATYJUIMHA Azens 80 2000 2 CJIIOCILIOP JIA KA3AHb ®aiisymmmma [T1 10,06 | 9,85 X 9,20 X X 10,06 110
6 'MOJYAHOBA Anmna 82 1999 2 CIIIOCIIIOP JIA KA3AHb Daiisymna [T 9,77 9,84 | 971 9,60 9,70 @ 9,97 9,97 210
7 1LAKHPOBA Anuna 72 2000 2 CJIIOCIIIOP JIA KA3AHb Qaiisymmmna [T 9,73 9,76 9,45 9,65 9,86 9,77 9,86 210
8 HUJIOBEKOBA CUTOPA 1030 1999 1 /gﬂl/ﬁgglp KA3AHb MUT'YHOBA HB 9,03 9,40 9,75 9,55 9,50 9,50 9,75 210
9  KAJIAHIIOBA Asckcanipa 214 2000 1 JUHOCII TEMITI BEPE3HUKH o e 9,69 964 X 9,69 210
10 BAJMYJUIMHA ATATA 84 2000 110 CJIIOCILIOP JIA KA3AHB Daiisymmna ITT 9,21 8,92 9,08 9,21 310
JIEBYIIKH 1996-1997 rr.p.
1 XPAMOBA DJIMOHOPA 1146 1998 1 HIMHHUK HWKXHEKAMCK EJIUH AW 10,84 10,96 11,10 X 11,01 11,10 11,10 3
2  SIBBAPOBA DJIbLMUPA 1033 1998 2 ffyﬁ%lp KA3AHb MUT'YHOBA HB 9,62 X X 9,15 9,72 9,26 9,72 210
3 | ®OKEEBA OKCAHA 1144 1997 110 AKélVﬁ(T:]élp KA3AHb CA®UYJUIMHA TT 9,49 9,28 | 924 916 923 949 9,49 310
IOHUOPKH 1994-1995 rr.p.

1 LIMPOBOKOBA IOJIUS 1013 1995 2 BarOC/IFOCIIOP KUPOB XOJICTHHUHA H.P. 10,39 11,19 | 10,81 | 10,98 10,78 10,84 11,19 3
2 JVHAEBA Barcpus 212 1996 1 JUOCLI TEMII BEPE3HUKH o 9,67 930 935 980 X X 9,80 20



KOMUTET ®U3UYECKOM KYJIbTYPBI I CIIOPTA UCIIOJIHUTEJIBHOIO KOMUTETA I'. KA3AHU

MBOY JI0J] CJIFOCLIOP T10 JIETKOW ATJIETUKE r.KA3AHU

BCEPOCCUNCKUI TPAJULIMOHHHBIN TYPHHUP 110 JIETKOW ATJIETUKE ITAMSITH 3ACJIY>KEHHOI'O TPEHEPA POCCHUU FOPUST MUXAMJIOBUYA KPACUJIIBHUKOBA
cpenu CAHOCHIOP u JJHOCIHI

r.Kazanp, 12-15.11.2014r.

TOJIKAHUE AOPA

Damunus Umst
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JEEBYLIKH 1990-2000 rr.p.
BAJIEMEEBA MAJIMHA

HIYMUXWHA EKATEPUHA

MUXAMIIOBA SIHA
YMPKOBA KPUCTHUHA
TPOOUMEILL CHEXXAHA
KIIIOUHUKOBA VJIbSHA
TAJIMIIOBA AHT'EJIMHA
KWPUJIJIOBA EJIU3ABETA
TBIUMHKMHA BEPOHUKA
PAJIKATIBAEBA Anacracus
MUWHI'AJIMEBA KAMUWUJIJIA
BHUCTOPOBLIEBA [lapbst
YAMKHHA BUKTOPHS
BEPECHEBA Apuna
MOKPELIOBA KPUCTHUHA
CTYKOBA I''TA®UPA
DOOMUMHA Anekcanapa
EI'OPOBA [Tapbst
COXALIKAS KOJI
TOPIEEBA EBA
3ABBSJIOBA KPUCTUHA
MOPO30BA CBETJIAHA
CMOJIMHA CBETA
MUXANIIOBA AHACTACHS
I'MMAEBA Amnacracus
HAYMOBA AHHA
CAUDYIIJINHA A3AJINAS
JIECSITHMKOBA BEPOHUKA
HIESIHOBA Enena
MOPO30OBA TATBSHA
YEPEITAHOBA VJIbSIHA
JKITAHOBA KAPUHA
AJIEKCEEBA AHacracus

1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2001
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2001
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2001
2000
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CAIOCHIOP JIA
CAIOCLIOP 15

JIFOCIII
HYOP CAOCIIOPNe3
CJIOCIIIOP 15
TAJIOBCKASI JIOCIII
JIFOCHI OJIAMIT
CJIIOCLLIOP JIA
JIIOCUI IOHOCTh
CJIIOCLLOP JIA
JIFOCII OJIMMIT
CJIIOCILOP JIA
TAJIOBCKAS JHOCIII
C/IIOCLLOP JIA
JIFOCII 2
MAPHI 3J1
CJIIOCLLOP JIA
CJIIOCLLIOP JIA
CJIIOCILIOP TACMA
JIFOCII OJIAMIT
CJIIOCLLIOP JIA
JIFOCIL OJIUMIT
CJIFOCLIOP TACMA
JIIOCII 2
CJIOCILIOP 12
MAPUI 3J1
SIP YAJUIBI
CJIOCILIOP TACMA
JIFOCLI OJIAMIT
MAPUI BJ1
CJIIOCILIOP JIA
JIIOCHI
MAPUIA DJ1

KA3AHb
YDA

TETIOLUU
HOBOYEBOKCAPCK
VOA
BOPOHEX.OBJL
KA3AHb
KA3AHb
BUPCK
KA3AHb
KA3AHb
KA3AHb
BOPOHEX.OBJL
KA3AHb
KUPOB
MNOILLKAP-OJIA
KA3AHb
KA3AHb
KA3AHb
KA3AHb
KA3AHb
KA3AHb
KA3AHb
HOBOYEBOKCAPCK
HAB.UEJIHBI
NOILKAP-OJIA
HAB.UEJIHBI
KA3AHb
KA3AHb
MOIIIKAP-OJIA
KA3AHb
KUPOB.OBIJL
MOLIKAP-OJIA

APBEEB OA, AIIMHBI AH, XJI

AD®AHACBEB b.J1., KAJIEJJUHA EB

TABJIPAXMAHOB P.P.

TAYC O.B.

A®AHACBEB B.JI.

MAPEHKOB 1B

IITALITHUKOB CE

APBEEB OA

KOBAJILCKIIT HM

SIIIUHBI AH, X1

ITAIITHUKOB CE
BAPBIIIIHUKOBBI AC, JIH
MAPEHKOB 1B

SIIIMHBI AH, XKJT
CJIEJHUKOBBI E.B. U E.JI.
KOPOTKOBA HA, OCHUIIOB MH
BAPBIIITHUKOBBI AC, JTH
Boctpukosa HA

JIATBITIOBA H.IT.

ITAIITHUKOB CE

dareixosa EB

COKPATOB EB, IIETPOB AB
I10IIOB H.H.

ITAPAMOHOBA MM
TMMAEBA EIT

KOPOTKOBA HA, OCHUIIOB MH
KOPHEBA AB

CABEJIbEBA B.A.
IIALITHUKOB CE

KOPOTKOBA HA, OCHUIIOB MH
YEPEITAHOBA MO
AJIBMHMHOBA HJI
KOPOTKOBA HA, OCHUIIOB MH

12,27
13,25

12,37
12,30
11,37
10,46
10,32
10,25
10,24
9,38

8,00
8,76
8,34
8,16
6,98
6,22

6,92
735
7,51
7,48
7,61
7,48
5,84

7,22
6,17
7,03
6,41

X

11,62
13,06

11,45
11,90

10,47
10,63
10,54

9,26
8,89
8,84

7,70

7,80
7,59

7,56
7,74
721
7,63
6,88
7,39
733
735
6,74
7,06
5,69
6,83
5,14
6,39
X

11,70
12,78

13,13
12,15
10,84
10,99
10,86
10,12
10,22
9,48
8,93
7,94
8,28
7,97
747
7,60
7,79
7,79
7,76
7,71
7,63
6,95
6,77

7,44
6,76
7,16
7,04
6,71

5,55
6,35
X

12,56

12,79
11,43

10,66
10,15
10,45

12,87
12,14
13,00
11,85

11,04
10,86

9,18

13,41
13,25

13,14
12,30
11,37
10,99
10,86
10,75
10,24
9,48
8,93
8,84
8,76
8,34
8,16
7,80
7,79
7,79
7,76
7,74
7,63
7,63
7,61
7,48
7,44
7,35
7,22
7,06
7,03
6,83
6,41
6,39
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cpeau CAHOCHIOP u JHOCHI
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3 xr JEBYIIKH 1996-1997 rr.p.

1 ABPAMOBA Anacracus

2 MVYXAEBA EJIEHA
MUXEEBA TTIOJIMHA
BEHIEHIIEBA Anacracus
I'OJIOBAHOBA T1IOJIMHA
JIABAPEBA Haranbst
COJIHBIIIKOBA IOmnus
ITAPAMOHOBA AHHA
3YBOBA Banepus

10 TTMPMAMEJIOBA ®UJIAHA
11 MUDTAXOBA AUTYJIb

NN AW

=]

4 xr | KOHUOPKMU 1994-1995 rr.p.

1 IIABJIOBA Mapus

2 AXMETOBA Anens

3 TIYT'AUYEBA AHACTACUA
4 TAJIEEBA KAMUJUIA

BK TI'ABPUJIIOK KPUCTHHA

[JIABHBIN CY]Ibs

TJIABHBIN CEKPETAPh

246
1071
340
171
259
362
168
383
357
146
258

363
234
96
260

10240

1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997

1996
1996
1996
1996

1994

KMC

JUOCIII
JUOCLL 2
JIOCIII Ne6
CJIIOCLIOP JIA
CJIFOCIIIOP TACMA
CJTFOCIIIOP 12
CJIIOCIILIOP JIA
JUFOCLI 2
CJIIOCILIOP
CJIIOCLLIOP JIA
CJIFOCILIOP TACMA

CJIOCLLOP Ne2
CJIOCLIOP JIA
JUOCLI
CJIIOCLLIOP TACMA

CIIOCHIOP JIA

OPEHBYPI'.OBJI.
KHPOB
IMEH3A

KA3AHb
KA3AHb
HAB.YEJIHBI
KA3AHb
HOBOYEBOKCAPCK
VIJIBSAHOBCK
KA3AHb
KA3AHb

HAB.YEJIHbI
KA3AHb
TETIOIIN
KA3AHb

KA3AHb

BOCTPUKOBA C.A. /BK, KA3AHb/

CMUPHOBA O.B. /1K, KA3SAHb/

ABPAMOBBI CA, BH
CJIE[JHUKOBBI E.B. 11 EJI.
TIPBITKOBA ME, KABAHOBA HC
MHHHEXAHOBA PP, I10I10B CH1
TIOITOB H.M.

CHECAPEB CA

APBEEB OA

TTAPAMOHOBA MM

KOBAJIEB AJl

Bacunses AB

TIOI1OB H.W., 3APUIIOBA IOM

CHECAPEB CA

TOJICTSKOB BM,3axapuyk JI'
AUBATYIIIOB A.®.

TTI0ITOB H.H.

SIIIAHBI AH, XJT

11,01
11,10
10,83
10,60
9,93
10,08
9,94
9,50
8,62

8,19

9,15
7,79

10,82

10,80
10,35
10,54
10,73

9,83
9,36
9,86
9,38
8,18
7,62

10,37
9,16
7,77
5,82

10,69

10,50
10,85
10,76
10,47
10,35
10,26
9,21

9,38
8,60
7,15

10,19
9,33
8,01

10,64

10,54
9,69
10,54
10,12

9,63

8,23
6,14

10,2

10,61
10,51

9,52
9,76

9,50
8,76

8,40
6,18

10,48

11,77
11,13
10,93
10,80

9,74
9,41
8,90

9,93
9,46
8,14
6,22

10,74

11,77
11,13
10,93
10,80
10,35
10,26
9,94
9,86
9,38
8,60
8,19

10,37
9,46
8,40
6,22

10,82
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